
Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Приложение 4

к приказу Федеральной службы по тарифам

от 24 октября 2014 г. № 1831-э

Наименование

организации   ООО "Электрические сети" 

ИНН:    0257009703

КПП:    025701001

Примечание:

* При наличии отклонений фактических значений показателей от плановых значений более чем на 15 процентов в

столбце <Примечание> указываются причины их возникновения.

в том числе новое строительство

Прочее, в том числе приобретение

-                        

-                        

3.

2.2.2.

км

Ввод активов (основных средств)

тыс. руб.

МВА

км

км

за год

и реконструкция

в течение года, о вводе активов в течение года, в том числе

за счет переоценки, модернизации, реконструкции, строительства

в том числе модернизация

2.2.

2.2.1.

тыс. руб.

547 623            575 705            

тыс. руб.

2.

1.

68 101              

2,34                  

14,436              

2.1.

периода регулирования

Увеличение стоимости активов

Остаточная балансовая стоимость

активов на начало года долгосрочного

(основных средств) за счет

переоценки

Ввод активов (основных средств),

всего

2.2.3.

нового оборудования

тыс. руб.

МВА

Выбытие активов (основных средств)

тыс. руб.

1,9330              

17 947              

20 068              

7 498                

0,150                

МВА

30 000              

71 056              

14,436              

20 528              

0,68                  

7 627                

38 101              

2,340                

4,143                

45 513              

25 543              

1,045                

24,408              

активов на конец года долгосрочного

-                        

-                        -                        

-                        1 846                

км

тыс. руб.

4.

616 833            

Остаточная балансовая стоимость тыс. руб.

-                        

643 806            

периода регулирования

Строительство в 

новом микрорайоне
км 4,996                12,425              

1,66                  

9,44                  10,938              

9 946                

МВА

км

тыс. руб.

тыс. руб.

МВА

МВА

Ед. изм.

план

4,143                

2,060                

2017 год

24,408              

№ п/п

Раскрытие информации о движении активов, включающий

балансовую стоимость активов на начало года, балансовую стоимость

активов на конец года, а также информацию о выбытии активов

и приобретения нового оборудования

факт

Показатель Примечание*


