Раскрытие информации о движении активов, включающий балансовую стоимость активов на начало года, балансовую стоимость активов на конец года, а также информацию о выбытии активов в течение года, о вводе активов в течение года, в том числе за счет переоценки, модернизации, реконструкции, строительства и приобретения нового оборудования

Наименование

организации ООО "Электрические сети"

ИНН: 0257009703 КПП: 025701001

№ п/п	Показатель	Ед. изм.	2017	2017 год	
			план	факт	
1.	Остаточная балансовая стоимость активов на начало года долгосрочного периода регулирования	тыс. руб.	575 705	547 623	
2.	Ввод активов (основных средств),	тыс. руб.	68 101	71 056	
	всего	MBA	2,34	4,143	
		КМ	14,436	24,408	
2.1.	Увеличение стоимости активов (основных средств) за счет переоценки	тыс. руб.	30 000	25 543	
2.2.	Ввод активов (основных средств)	тыс. руб.	38 101	45 513	
	за год	MBA	2,340	4,143	
		КМ	14,436	24,408	
2.2.1.	в том числе модернизация	тыс. руб.	20 528	20 068	
	и реконструкция	MBA	1,66	2,060	
		КМ	9,44	10,938	
2.2.2.	в том числе новое строительство	тыс. руб.	9 946	17 947	Строительство в новом микрорайоне
		MBA	0,68	1,9330	
		КМ	4,996	12,425	новом микрораион
2.2.3.	Прочее, в том числе приобретение	тыс. руб.	7 627	7 498	
	нового оборудования	MBA	-	0,150	
		КМ	-	1,045	
3.	Выбытие активов (основных средств)	тыс. руб.	-	1 846	
		MBA	-	-	
		КМ	-	-	
4.	Остаточная балансовая стоимость активов на конец года долгосрочного периода регулирования	тыс. руб.	643 806	616 833	

Примечание:

^{*} При наличии отклонений фактических значений показателей от плановых значений более чем на 15 процентов в столбце <Примечание> указываются причины их возникновения.